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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72112036Q

2. Data e Regjistrimit 12/09/2017
3. Emri i Subjektit ALPHA STRATEGY CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Qendra Hekla, Rruga Abdyl 
Frashëri, Ndërtesa Nr.8, Hyrja 7, Ap.11, Njësia Nr.5, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës dhe asistencës ligjore 

ndaj të tretëve, në çështjet ligjore, administrative dhe 
ekonomike; Asistencë dhe konsulencë ligjore në 
marrëdhënie me administratën publike; Asistencë dhe 
konsulencë tekniko - ligjore në marrëdhënie me organizatat 
dhe institucionet shqiptare, të huaja dhe ndërkobëtare për 
aktivitete tregtare, industriale, ligjore, infrastrukturore dhe 
projekte strategjike; Asistencë me karakterë tekniko-juridik 
për projektet ndërkobët. Asistencë dhe konsulencë tekniko – 
ligjore në çështje energjitike, ekonomike dhe 
infrastrukturale;  Asistencë dhe konsulencë në marketing dhe 
marrëdhënie me palët e treta; Konsultime dhe ndërmjetësime 
për shitblerje, menaxhim dhe investime në sferën e pasurisë 
së paluajtshme dhe të bizneseve në vend dhe jashtë vendit; 
Përgatitjen e studimeve, projektimeve, platformave të 
menaxhimit, gjetjen e burimeve të financimit për nxitjen dhe 
investimin e kapitaleve të huaja dhe vendase në Shqipëri; 
Ndërmjetësimi dhe konsulencë në çdo lloj biznesi që 
shoqeritë vendase dhe të huaja janë të interesuara të 
ndërmarrin në Shqipëri ose jashtë saj. Ndërmjetësimi do të 
konsistojë në gjetjen dhe identifikimin e mundësive të 



2

sukeseshme të biznesit, tregjeve dhe shoqërive të cilat 
dëshirojnë të gjejnë; Konsultim dhe menaxhim, në fushën e 
veprimtarive minerare, në fushën e shfrytëzimit të pasurive, 
nëntokësore dhe mbitokësore; Konsulencë financiare, 
fiskale, juridike. Shërbime përfaqësimi e lobingu. Menaxhim 
projektesh, hartim plane strategjike për biznesin, asistencë 
dhe ndjekje procedurave për licensime. Konsulencë 
projektesh, bashkëveprim me organet financiare 
ndërkombëtare; Prëgatitje e planeve të biznesit për nevojat e 
drejtuesve dhe për palët e treta, rivlerësim aktivitetesh, 
këshillime biznesi mbi mundësitë e zhvillimit, këshillime e 
asistencë për fillim aktiviteti tregtar etj. Analizë dhe vlerësim 
të biznesit, të strukturave operative financiare për industri të 
ndryshme me qëllim financime të ndryshme, modelim i 
biznesit, këshillime mbi ristrukturimin e organizimin 
financiar, studime tregu e analiza marketingu, transaksionet 
dhe strategjinë e shitjeve, këshillime mbi partnershipe të 
ndryshme, negocime të termave të marrëveshjes, vlerësime 
risku, etj.Shoqëria mund të bëjë të gjitha aktivitete ligjore, 
tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare që 
do të konsiderohen nga organi administrativ instrumentale, 
aksesorë të lidhura, të nevojshme ose të dobishme për 
realizimin e aktiviteteve që përbëjnë objektin e shoqerisë. 
Shoqëria mund të marrë pjesë direkt ose indirekt në ankande, 
tendera, në sektorin publik ose privat, në lidhje me dhënien e 
shërbimeve dhe punimeve të përshkruara në objektin e 
shoqërisë. Shoqëria mund të jetë destinuese e financimeve 
dhe porosive nga ana e enteve kombëtare dhe 
ndërkombëtare, publike dhe private, për aktivitete të 
promovimit dhe zhvillimin të lidhura  me objektin e 
veprimtarisë së shoqerisë.    
Blerina Lilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2022                Deri: 20/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratore me kompetenca te plota.

12. Ortakët DorjanDuçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët XhoanaLilaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.alpha-consulting.al
E-Mail: alpha.strategy.consulting@outlook.com  
Telefon: 0686080591  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-458441-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-513096-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 11.10.2017, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Hyrja Nr. 1, Apartamenti Nr. 15, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Pashko Vasa, Pallati Nr.8,  1000;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-534836-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe deklarimi i te 
dhenave vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF6D97F-B5A2-4767-B0BD-157B82EBC8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3765D8-8DE5-47A6-9CE2-EC6F995B4D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FE6B80-B12D-4658-B281-8C3B78A49E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FE6B80-B12D-4658-B281-8C3B78A49E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6F4EB9-B46B-404E-895C-FA5E0F4E5998


4

Telefon ishte            ("+355672020033")          u be            ("0686080591")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alpha.strategy.consulting@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Hekla, Rruga Abdyl Frashëri, Ndërtesa Nr.8, Hyrja 7, Ap.11, Njësia Nr.5, 
1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Hyrja Nr. 1, Apartamenti Nr. 15, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-295737-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres_alphastrategyconsultingshpk_2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_alphastrategyconsultingshpk_2018.xlsx
Vendim Ortakesh_miratim Bilanci_ ndarje dividenti_vf2018.pdf
Shenime Shpjeguse te Pasqyrave Financiare _2018.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559705-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
L72112036Q Pozicioni Financiar 2019.xlsx
L72112036Q Pasqyra e Perform (nat)  2019.xlsx
L72112036Q VENDIM ORTAKESH 2019.pdf
L72112036Q SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754551-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
L72112036Q Pasqyra e Perform (nat)  20.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F959F12-B91D-4FF6-9E8E-91839BD56D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758F9EFD-2C24-4396-9847-EEAE1FF1A67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758F9EFD-2C24-4396-9847-EEAE1FF1A67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE32B5BD-4111-47A4-B2E6-6CC9ED11FD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE32B5BD-4111-47A4-B2E6-6CC9ED11FD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F0B813-E52A-48E6-8AC9-1BA21E3A3496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1845A1E1-8380-4734-95E8-05EB0C40CBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42565AE0-9101-401B-9954-64D1C1DEBF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD6AC47-DA21-41AB-AA73-C7A28D07A42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AFB6A7-E03A-4EF8-B787-D76B4AAF8144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1751BA-4F14-4FE6-8E94-43E29313106C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D697AF3D-9986-47C8-8CFD-02FAC614D9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3004824B-8413-4D27-9280-1ED1E8F7AA6F
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L72112036Q SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
ALPHA VENDIM ORTAKU 2020.pdf
L72112036Q Pozicioni Financiar 20.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950393-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Alpha Strategy_compressed.pdf
Vendim Oratkesh Alpha_miratim bilanci 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002851-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  20.09.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerina Lilaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/09/2017")            u be              ("20/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerina Lilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2022")            u be              ("20/09/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerina Lilaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratore me kompetenca 
te plota.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8C6F08-F812-48D3-8FF1-6923776198B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E87C48F-77DE-4F2E-B66C-BB9F3FFF940F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025F0D20-7ACB-4F7E-BEE6-DA9A071A57C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007A84B8-2B9A-4152-8DB8-B9BF9120F5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60812B04-015A-438C-9B95-BE8011036C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE8AD0F-4602-4338-BB51-95C4C97D9624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D0C0AB-AA1D-4692-A183-3E40A80DEF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094F863D-E905-4BBD-8873-BC78136F1F94

